


Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

BENJAMIN GARCON

1 BEREAUX ROMUALD MARGNY 77 75 78 230

MINIMES FILLES

1 POPULUS DYLANE VOUEL 87 76 83 84 330
2 RUCKEBUSCH EMILIE MARGNY 82 88 79 79 328

MINIMES GARCONS

1 DELANCHY ALEXANDRE SAINT-QUENTIN 76 83 80 80 319
2 CORREIA PIERRE MARGNY 50 56 61 61 228

CADETTES FILLES

1 QUIMBEKE SOPHIE MARGNY 89 82 79 86 336

CADETS GARCONS

1 HOORNAERT STEVENS VOUEL 75 77 83 83 76 77 471
2 PUTTI FLORYAN VOUEL 69 70 70 66 80 69 424

JUNIORS FILLES

1 GAUTIER LAURA GOUVIEUX 94 90 94 95 373

JUNIORS GARCONS

1 DAVID ALEXANDRE CUVILLY 98 93 95 93 95 91 565
2 DEMEY ROMAIN CREIL 90 93 97 91 90 94 555
3 LESORBE BENJAMIN CLERMONT 95 88 88 88 95 86 540
4 POLY LUDOVIC VOUEL 86 86 85 88 90 90 525

DAMES  1

1 TRIOUX MARLENE CUVILLY 96 97 97 96 386
2 DEMEY FABIENNE CREIL 82 80 84 78 324
3 LEVEQUE SANDRINE VOUEL 59 56 67 68 250

DAMES  2

1 DOMBRY CLAUDE SAINT-QUENTIN 91 90 93 95 369
2 BECQUET DBERNADETTE CREIL 88 90 88 95 361
3 BAUMONT BRIGITTE MARGNY 82 87 84 79 332
4 AUGUIN NICOLE VOUEL 73 82 75 76 306

CARABINE
Séries



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

SENIORS  1

1 MERCHADIER LOIC GOUVIEUX 94 96 96 98 98 90 572
2 LINGIER FRANCOIS SAINT-JUST 94 98 95 96 92 96 571
3 LUISETTI FRANCK VOUEL 91 89 90 90 88 88 536
4 AUBERT ARNAUD VOUEL 82 82 85 86 83 83 501
5 BEREAUX ERIC MARGNY 76 74 75 79 75 65 444

SENIORS  2

1 TRISTAN FRANCIS TRACY 90 90 96 92 96 97 561
2 SCAO MICHEL LA FRETTE 90 94 93 95 92 93  557
3 REMY PHILIPPE MARGNY 97 92 89 93 92 92 555
4 ETIENNE MAURICE SAINT-QUENTIN 93 90 93 84 93 94 547
5 GAUTHIER BERNARD CREIL 89 92 89 92 94 91 547
6 MARTIN JEAN CLAUDE CREIL 92 87 92 85 92 91 539
7 BERSILLON JEAN PAUL SAINT-QUENTIN 87 82 75 86 89 85 504
8 GAUTIER JEAN MICHEL GOUVIEUX 81 84 86 74 92 86 503

SENIORS  3

1 FIEFVET Noël SAINT-QUENTIN 89 93 90 92 89 88 541
2 HORVILLE GUY DOULLENS 92 84 88 92 91 92 539
3 VINCENT LUCIEN SAINT-QUENTIN 85 91 87 92 90 87 532
4 LEPROUT GUY CUVILLY 84 85 89 92 92 88 530

Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

CADETS GARCONS

1 MOURIN MANUEL GUISE 85 83 92 84 82 83 509

DAMES  2

1 DEWOLF AGNES GUISE 87 91 90 92 360
2 DEFRANCE NADINE AUTEUIL 86 75 86 82 329
3 JOSSE JOSIANE HARLY 81 78 77 84 320
4 DE ANGELIS DANIELLE ST PONTOISE 70 70 67 79 286

SENIORS  1

1 MARTIN CHRISTOPHE TRACY 93 96 96 95 94 94 568
2 DEMEY DOMINIQUE CREIL 87 92 95 94 94 94 556
3 KLEO CHRISTOPHE TRACY 93 93 89 92 94 92 553
4 LANGLOIS DANIEL TRACY 93 91 89 87 88 90 538
5 FENDORF XAVIER ROYE 88 82 92 90 93 86 531
6 TATE LIONEL ROYE 86 84 93 86 86 90 525
7 HEMERICK GERARD MARGNY 79 85 90 87 78 83 502
8 BOUCHENEZ FABRICE VOUEL 68 63 76 69 76 71 423

PISTOLET
Séries

Séries



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

SENIORS  2

1 PEREZ JEAN MICHEL CREIL 95 92 94 92 95 92 560
2 BECQUET JEAN MARIE CREIL 94 93 93 90 92 93 555
3 BENOIST GERARD PONT ST-MAXENS 88 90 91 96 95 93 553
4 PAMART JEAN PIERRE GUISE 93 92 90 93 89 93 550
5 MEZZAROBBA JEAN BAPTISTE LAON 93 91 94 86 87 93 544
6 FAUCILLON JEAN LUC GUISE 93 91 90 91 90 86 541
7 THIRAULT MARC DIDIER LAON 92 88 92 88 88 92 540
8 RICHARD DANIEL CREIL 90 90 91 89 92 84 536
9 GRIS PATRICK SAINT-QUENTIN 79 92 91 93 85 85 525
10 HADENGUE ERIC ROYE 85 90 87 90 83 87 522
11 DEFRANCE MICHEL AUTEUIL 84 85 88 81 86 86 510
12 MIOT FREDERIC CUVILLY 77 83 82 82 89 84 497
13 DE MORO PHILIPPE AUTEUIL 79 82 83 79 87 81 491
14 LAFLEUR PHILIPPE MARGNY 76 83 91 78 78 82 488
15 PAJACZKOWKI BERNARD ROYE 84 77 83 79 73 78 474
16 JOSSE GEORGES HARLY 69 82 79 66 84 75 455

SENIORS  3

1 MARTIN JEAN CLAUDE PONT ST-MAXENS 90 81 88 92 86 92 529
2 MOREL ERIC ROLLOT 84 89 83 81 88 84 509
3 BOQUEL DANIEL GUISE 81 83 79 89 78 85 495
4 THOMASSET FRANCOIS GUISE 74 82 90 80 83 80 489
5 LEON GILBERT VOUEL 76 75 84 76 82 80 473

SENIORS Handisport

1 LABEAU JEAN CLAUDE GUISE 90 89 88 90 92 91 540

Séries



1 CUVILLY
TRIOUX Marlene 386
DAVID Alexandre 565
LEPROUT Guy 530

2 CREIL
BECQUET Bernadette 361
DEMEY Romain 555
GAUTHIER Bernard 547

3 SAINT-QUENTIN
DOMBRY Claude 369
FIEFVET Noël 541
ETIENNE Maurice 547

4 GOUVIEUX
MERCHADIER Loïc 572
GAUTIER Jean-Michel 503
GAUTIER Laura 373

5 VOUEL
POPULUS Dylane 330
LUISETTI Franck 539
POLY Ludovic 525

6 MARGNY
REMY Philippe 555
BAUMONT Brigitte 332
BEREAUX Eric 444

1 GUISE
DEWOLF Agnès 360
FAUCILLON Jean-Luc 541
MOURIN Manuel 509

2 AUTEUIL
DEFRANCE Nadine 329
DEFRANCE Michel 510
DE MORO Philippe 491

1410

1330

1331

1394

CHALLENGE PISTOLET
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

CHALLENGE CARABINE
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1481

1463

1457

1448



1 CREIL
DEMEY Romain 555
GAUTHIER Bernard 547
PEREZ JEAN MICHEL 560
DEMEY DOMINIQUE 556

2 MARGNY
REMY PHILIPPE 555
BEREAUX ERIC 444
HEMERICK GERARD 502
LAFLEUR PHILIPPE 488

Rendez vous l'année prochaine

LE RALLIEMENT  DE MARGNY les COMPIEGNE remporte le Trophée

MERCI aux 72 tireurs qui ont participé à notre concours 

CHALLENGE DU NOMBRE

CHALLENGE COMBINE
Aucun Club n'ayant réuni les conditions d'attribution: Addition des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups 
en carabine et des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en pistolet, le calcul a été effectué par Addition 

des points des 2 meilleurs 60 coups en carabine et des 2 meilleurs 60 coups en pistolet

2218

1989

Deux Clubs ont été représentés par neufs tireurs.
Ils ont été départagés par le nombre de jeunes tireurs participants 


